UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-GDTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
  V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng
  Tháng Hành động quốc gia về Dân số
  và Ngày Dân số Việt Nam 26/12/2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-SYT ngày 16/11/2022 của Sở Y tế về

việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng Hành động quốc gia về Dân

số và Ngày Dân số Việt Nam 26/12/2022 (Văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

         1. Xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động

hưởng ứng Tháng Hành động quốc gia về Dân số và Ngày Dân số Việt

Nam 26/12/2022.

         2. Treo băng rôn, pano, áp phích (khuyến khích từ các vật liệu có

tính thân thiện môi trường) tại trụ sở cơ quan làm việc, trường học và các

địa điểm phù hợp (khẩu hiệu tuyên truyền gửi kèm).

          3. Tuyên truyền, phổ biến định hướng công tác Dân số theo tinh thần Nghị

quyết số 21-NQ/TW; tổ chức các hoạt động hưởng ứng phù hợp, hiệu quả.

          4. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

02/01/2023 (qua phòng Giáo dục Tiểu học), số 37 Minh Khai, quận Hồng Bàng,

Hải Phòng và qua địa chỉ email: tieuhoc@haiphong.edu.vn.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, GDTH.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

mailto:tieuhoc@haiphong.edu.vn

2

3

		2022-12-14T13:52:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T14:05:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T14:05:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T14:05:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T14:05:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!